
 
 

AGJENDA 

Workshop: 

‘’BASHKËPUNIMI NDËR-INSTITUCIONAL NË ÇËSHTJET E MIGRIMIT’’ 

E premte, 11 qershor 2021 | Ora: 10:00 – 12:00 |Vendi: MAK Albania Hotel, Salla Illyria 3 

 

10:00 – 10:15 Fjalë hyrëse 

- Genci Kojdheli, Bashkia e Tiranës 
- Krisela Hackaj, Instituti për Bashkëpunim dhe Zhvillim 

10:15 – 10:45 Prezantim i projektit dhe i kuadrit të menaxhimit të migrimit në 
nivel qëndror dhe lokal 

- Ledion Shahini, Instituti për Bashkëpunim dhe Zhvillim 

10:45 – 11:30 Diskutim i hapur me moderim të Institutit për Bashkëpunim 
dhe Zhvillim 

11:30 – 12:00 Përmbyllja e punimeve dhe identifikimi i hapave për 
Workshopin II 

12:00 Pije freskuese dhe ushqim 
 

 


